
契約番号 案 件 名

令和６年度　社会資本整備総合交付金事業　
市道長田北線詳細設計業務

入札経過及び入札結果表

R06.08.07

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　平山　地内 契約締結日～R06.12.20
5062000034

土木コンサル

5,360,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

3,671,000円

13275 7 5

吉井支所　産業
建設課

1
(株)アークコンサルタント

代表取締役　峪田　壽和

5000000902

落札

3,675,000
8 885 893 決定

2
(株)シディック

代表取締役　土井　良浩

5000000912
3,684,000

50 18 68

3
(株)サイカイコンサルタント

代表取締役　山本　篤史

5000001121
3,689,000

111 874 985

4
(株)成和測量

代表取締役　田口　広文

5000001075
3,697,000

406 363 769

5
(株)朝日設計事務所

代表取締役　水岡　一星

5000002482
3,699,000

819 51 870

6
(株)アサヒ測量設計事務所

代表取締役　末石　憲史

5000000931
3,703,000

805 183 988

7
(株)山陽設計

代表取締役　髙橋　一有

5000000924
3,704,000

341 9 350

8
日建技術(株)

代表取締役　池田　哲

5000000946
3,708,000

311 571 882

9
(株)プラノーツ

代表取締役　木村　洋介

5000001156
3,714,000

331 506 837

1 0
テクノス(株)

代表取締役　池上  誠浩

5000000933
3,717,000

444 931 375

1 1
(株)テクニコ

代表取締役　寺坂　和彦

5000003352
3,724,000

397 771 168

1 2
(株)アースクレア

代表取締役　芳野　徳昭

5000002443
3,727,000

120 653 773

1 3
(株)大成コンサルタント

代表取締役　信田　芳彦

5000000875
3,734,000

345 482 827

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年8月9日



契約番号 案 件 名

令和６年度　社会資本整備総合交付金事業　
市道長田北線詳細設計業務

入札経過及び入札結果表

R06.08.07

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　平山　地内 契約締結日～R06.12.20
5062000034

土木コンサル

5,360,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

3,671,000円

13275 7 5

吉井支所　産業
建設課

1 4
(株)アイエスコンサルタント

代表取締役　小野　貴史

5000000860
3,738,000

131 596 727

1 5
倉測建設コンサルタント(株)

代表取締役　佐野　勲

5000001019
3,743,000

435 238 673

1 6
新光技術開発(株)

代表取締役　山本　省二

5000001105
3,752,000

444 288 732

1 7
内海建設コンサルタント(株)

代表取締役社長　尾刀　仁

5000000888
4,250,000

178 398 576

1 8
中央開発(株)岡山支店

支店長　三嶋　信裕

5000000964
4,290,000

123 926 49

1 9
西部技術コンサルタント(株)

代表取締役　清水　英二

5000000877
4,800,000

101 168 269

2 0
(株)セピオ

代表取締役　片山　恭平

5000001165
5,300,000

112 369 481

2 1
(株)環境科学設計

代表取締役　安西　孝夫

5000001129
5,360,000

944 637 581

2 2
(株)アーバン技研

代表取締役　佐々木　潤一

5000001153

失格

3,664,000
322 80 402

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年8月9日


